
settembre
1 L
2 M
3 M
4 G
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M
11 G
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 G
19 V

20 S
21 D

22 L
23 M
24 M
25 G
26 V
27 S
28 D
29 L
30 M

ottobre
1 M
2 G
3 V
4 S
5 D
6 L
7 M
8 M
9 G

10 V
11 S
12 D
13 L
14 M
15 M
16 G
17 V
18 S
19 D

20 L
21 M

22 M
23 G
24 V
25 S
26 D
27 L
28 M
29 M
30 G
31 V

novembre
1 S
2 D
3 L
4 M
5 M
6 G
7 V
8 S
9 D

10 L
11 M
12 M
13 G
14 V
15 S
16 D
17 L
18 M
19 M

20 G
21 V

22 S
23 D
24 L
25 M
26 M
27 G
28 V
29 S
30 D

dicembre
1 L
2 M
3 M
4 G
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M
11 G
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 G
19 V

20 S
21 D

22 L
23 M
24 M
25 G
26 V
27 S
28 D
29 L
30 M
31 M

gennaio 26
1 G
2 V
3 S
4 D
5 L
6 M
7 M
8 G
9 V

10 S
11 D
12 L
13 M
14 M
15 G
16 V
17 S
18 D
19 L

20 M
21 M

22 G
23 V
24 S
25 D
26 L
27 M
28 M
29 G
30 V
31 S

ZONA A ZONA B ZONA C ZONA A ZONA B ZONA C ZONA A ZONA B ZONA C ZONA A ZONA B ZONA C ZONA A ZONA B ZONA C

Etra Servizio Rifiuti 
Numero verde gratuito 800 247842 (dal lunedì al venerdì dalle 8 alle 20) 
info@etraspa.it   |   www.etraspa.it 

LEGENDA SECCO 
RESIDUO

PLASTICA 
E METALLI

CARTA E 
CARTONE VETRO UMIDO 

ORGANICO

CALENDARIO 2025-2026
RACCOLTA DIFFERENZIATA

Comune di Marostica



ZONA B
ADANI (Via)
BERNARDI (Via)
BOLI (Via)
BUSABIONDA (Via)
CA URNE (Via)
CAMPI (Via)
CAPITELLI (Via)
CAPO DI SOPRA (Via)
CARIBOLLO (Via)
CARLI (Via)
CARRARA (Via)
CASSONI (Via)
CERINI (Via)
CHIESA (Via)
COLLALTO (Via)
COLPI PIVOTTI (Via)
COSTA (Via)
COSTABERNARDO (Via)
COSTADEMA (Via)
DEI ROVERI (Via)
DON VEZZARO (Via)
ERTA (Via)
FANTINI (Via)
FODATI (Via)
FOGGIATI (Via)
FOSE (Via)
GAGGION BASSO (Contrà)
GUIZZE (Via)
LAVARDA (Via)
MARCHETTI (Via)
MAROSI (Via)
MIGLIORETTI (Via)
PEDALTO (Via)
PEROZZI (Via)
PIANARI (Via)
PIANEZZOLA (Via)
PIAZZETTE (Via)
PLACCA (Via)
POZZA (Via)
PRANDI (Via)
PRESA (Via)
SAN LUCA (Via)
SISEMOL (Via)
SPELONCHETTE (Via)
STRADA DEL RAMESTON (Via)
STRADA DELLA FRATELLANZA (Via)
STROPPARI (Via)
VAL BELLA (Via)
VAL BELLA ALTA (Via)
VAL MORELLI (Via)
VALERI (Via)
ZANADA (Via)
ZEGGIO (Via)

ZONA C
24 MAGGIO (Via)
BATTISTI CESARE (Via)
BEATO LORENZINO (Via)
CAIROLI (Via)
CALESELLO (Via)
CAMPO MARZIO (Via)
CARMINI (Piazzetta)
CASTELLO (Piazza)
DELLE DUE ROGGE (Via)
DELLE MONACHE (Callesello)
FILIPPI (Piazza)
LOS (Via)
MAZZINI (Corso)
MONTE GRAPPA (Viale)
PAPA GIOVANNI XXIII (Via)
PIZZAMANO (Via)
PROSPERO ALPINO (Via)
RIALTO (Via)
RISORGIMENTO (Via)
SAN ANTONIO (Via)
SAN GOTTARDO (Via)
SAN MARCO (Via)
STAZIONE (Viale)
TEMPESTA (Via)
VAJENTI (Via)
VALDIBOTTE (Via)

ZONA A
25 APRILE (Via)
4 MARTIRI (Via)
51 BTG BERSAGLIERI (Via)
ANCONETTA (Via)
BELFE (Via)
BELLINI (Via)
BELLODO (Via)
BELTRAME (Via)
BGT SASSARI (Via)
BGT VALBRENTA (Via)
BIANCHI (Via)
BON (Via)
BONOMO (Via)
BOSCAGLIE (Via)
CA BRUSA’ (Via)
CA’ BOINA (Via)
CACCIA (Piazza)
CAMPLANI (Via)
CAMPO SPORTIVO (Via)
CANALE (Via)
CANGRANDE DELLA SCALA (Via)
CANOVA (Via)
CANSIGNORIO DELLA SCALA (Via)
CAVALLARA (Via)
CECCHIN (Via)
CERATO (Via)
CHIMINELLO (Via)
CIMA DA CONEGLIANO (Via)
COBALCHINI (Via)
CONSAGROLLO (Via)
CONSOLARO (Via)
CONVENTO (Via)
COSTACURTA (Via)
COSTALUNGA (Via)
COSTAME (Via)
CUMAN PERTILE (Via)
DA PONTE (Via)
DA VINCI (Via)
DALLA CHIESA (Via)
DALLE LASTE (Via)
DANTE ALIGHIERI (Via)
DE GASPERI (Villaggio)
DECIMO VACCARI (Via)
DEGLI ALPINI (Piazza)
DEI CILIEGI (Via)
DEL BORGO (Via)
DEL DONATORE (Via)
DEL LAVORO (Via)
DELL’AGU’ (Via)
DELL’INDUSTRIA (Via)
DELLA CERAMICA (Corso)
DELLA LIBERTA’ (Via)

DELLA PACE (Via)
DELLA REPUBBLICA (Via)
DELLA RESISTENZA (Via)
DELLA RIMEMBRANZA (Viale)
DELLA ROBBIA (Via)
DIV CUNEENSE (Via)
DIV JULIA (Via)
DIV PUSTERIA (Via)
DIV TRIDENTINA (Via)
EDISON (Via)
EUROPA (Via)
FERMI (Via)
FERRARI (Via)
FESTA (Via)
FOGAZZARO (Via)
FOSSE (Via)
FRESCURA (Via)
FRIGO (Via)
GALILEO GALILEI (Via)
GANDHI (Via)
GIORGIONE (Via)
GOBBE (Via)
GRAMSCI (Via)
IV NOVEMBRE (Via)
KENNEDY (Via)
LASKER (Via)
LEVA’ (Via)
LUCINI COL (Via)
MAESTRI DEL LAVORO (Via)
MANIN (Via)
MANTEGNA (Via)
MANZONI (Via)
MARCHETTO PROF (Via)
MARCONI (Via)
MAROSTEGHINA (Via)
MARSAN (Via)
MARTIRI DEL GRAPPA (Via)
MELAN (Via)
MENEGHIN (Via)
MERIDIANA (Via)
MILANO (Via)
MONTE PERTICA (Via)
MONTEFERRO (Via)
MONTELLO (Via)
MORELLO (Via)
NONIS (Via)
NUOVA (Via)
ONDELLE (Via)
PALAZZON (Via)
PALLADIO (Via)
PANICA (Via)
PERTINI (Via)

PETRARCA (Via)
PHILIDOR (Via)
PIAZZA DOTT (Quartiere)
PIO X (Via)
PIVATO TEN (Via)
PONTE CATTANEO (Via)
PONTE QUARELLO (Via)
PRAELLE (Via)
PRAI (Via)
RAVENNE (Via)
ROMA (Via)
ROSSA GUIDO (Via)
ROVEREDO ALTO (Via)
ROVEREDO BASSO (Via)
RUBBI (Via)
SALAROLA (Via)
SALVIOLI (Via)
SAN BENEDETTO (Via)
SAN BERNARDO DO CAMPO (Via)
SAN FRANCESCO (Via)
SAN GAETANO (Via)
SAN ROCCO (Via)
SAN VITO (Via)
SANTA AGATA (Via)
SANTA APOLLINARE (Via)
SANTA ROSA (Via)
SCOMAZZONI (Via)
SCREMIN COL (Via)
SCREMINI (Via)
SEDEA (Via)
SPAGNOLO (Via)
STRADA NUOVA GASPARONA (SS. 248) 
TOALDO (Via)
TOBAGI (Via)
TORINO (Via)
TORRESIN (Via)
VANIN (Via)
VECELLIO (Via)
VERONA (Via)
VERONESE (Via)
VICENZA (Viale)
VIVALDI (Via)
VIVIAN (Via)
VOLTA (Via)
XAUSA (Via)
XX SETTEMBRE (Via)
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